ПРОТОКОЛ № 2

Г р ~ ? "  совета
и охраны окружающей ереды Реепублики Б ел ар £  ь

30 .09.2022

Голосовали путем
письменного
опроса члены
ОКС:

г. Минск

Александрович В.М., Буеел И.А., Горошко А.В
Карась М.М., Каховский Л.Н., Козаченко С.Н ’
Конончук Т.П., Корбут А.Н., Крымов Д.М.’

урилов В., Лагацкая Е.М., Медведева Ю.А
Нок И.Ф., Рощупкин А.В., Приходько И.Ф.

О рассмотрении проекта Закона Республики Белапусь „ пь
Закона Республики Беларусь «Об обращении с отходами». зменении

РЕШИЛИ:

ГОЛОСОВАЛИ:
«за» -  12;
«против» -  2;
«воздержались»

Председатель Совета

Секретарь Совета

А.ГГХудык

Д.Д.Бычек